



Gol kommune

Møtereferrat

Referatdato:

25.11.2020

Møtedato:

Referanse:

20/00197-10

Mottakrar:

Hege Mørk/Rådmannen; Herbrand Jegleim/Ordføraren; Svein Eide/Samfunn og utvikling

Referent:

Jørn Magne Forland

Kopi:

Referat fra klimarådet i november

Tid og sted: 23.11.20 kl 13-14, Teams

Tilstades: Herbrand Jegleim, Hege Mørk, Svein Eide og Jørn Magne Forland

Eksternt inviterte: Knut Oscar Fleten og Torill Engebakken i Sparebank 1 Hallingdal og Valdres

Punkt	Beskrivelse	Ansvarleg	Frist
1	<p>Samarbeidsavtale mellom Sb1 HV og Gol kommune – Hva nå?</p> <p>Fleten oppsummerte bakgrunn for samarbeidsavtalen mellom banken og kommunen, og pekte vidare på viktigheten av å jobbe sammen mot felles mål om å tenke bærekraft i alt vi gjør. Kommunen og banken vil med avtalen utveksle erfaringer og kunnskap, og i fellesskap gjennomføre prosjekter og konkrete tiltak som skal redusere klimagassutslippene. I det kommende blir det viktig å identifisere gode tiltak. Her nevnes blant annet:</p> <ul style="list-style-type: none">• Felles ryddeaksjon lik Aksjon Aqua i Valdres.• Møter/seminarer med entreprenører og	Torill E sjekker med	01.01.2021

	<p>utbyggere om miljøvennlig hus/hyttebygging sett i lys av implementering av nytt EU-direktiv som setter krav om passivhusstandard.</p> <p>Klimarådet kobler inn Emma Thylander til å jobbe med dette i samarbeid med kommunen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konkrete tiltak ønskes videre i forhold til resultat om bedre forhold for klima og miljø i Gol. Administrasjonen i Gol kommune møtes for å se nærmere på dette og spiller inn til banken 	<p>Valdres Natur og kulturpark</p> <p>Jørn Magne</p>	<p>01.12.20</p>
2	<p>Tanker rundt TØI-rapporten om transport i Hallingdal</p> <p>Fleten lanserte forslag om å legge til rette for utleie av el-biler ved Gol stasjon. Dette kan medføre at flere tar toget til hytta dersom det går an å leie el-bil når en kommer av toget. Klimarådet mener dette er en god ide å jobbe videre med, spesielt når Ringeriksbanen blir en realitet. Gol kommune har flere el-biler som ikke brukes i helgene. Disse kunne eventuelt bli en del av utleie-opplegget.</p>	<p>Jørn Magne sjekker opp hvordan andre kommuner gjør på dette feltet.</p>	<p>01.02.2021</p>
3	<p>Stadutviklingsprosjektet og diverse utredninger som skal sikre flere møteplasser og bedre sykkelmuligheter</p> <p>P-analyse og mobilitetskartlegging inneholder flere spennende muligheter. Det er viktig å jobbe for flere bilfrie soner, noe som også er nedfelt i samfunnsdelen til kommuneplan for Gol. Kommunen jobber også med utvikling av sentrumsparken, blant annet med ny leikeplass. Kan det være aktuelt å se bygging av leikeplass opp mot FNs bærekraftsmål.</p> <p>Analysen og rapporter sendes til klimarådet og til banken når de er ferdige.</p>		

Gol, 25.11.2020

Jørn Magne Forland
Referent